様式第十二号(第十条の十二関係)

特別管理産業廃棄物収集運搬業許可申請書

令和6年1月ノノタ日
長崎県知事様

(第 1 面)

廃棄物の処理及び清掃に関する法律第14条の4第1項の規定により、特別管理産業廃棄物収

集運搬業の許可を受けたいので、関係書類及び図面を添えて申請します。

事業の範囲(取り扱う特別管

理産業廃棄物の種類及び積替

え又は保管を行うかどうかを

明らかにすること。)

申請者
住所
氏名

電話番号

福岡県大牟田市四山町80番地の71
株式会社塚崎運送

代表取締役塚崎易光

(T E L) 0944-52-7529

(F AX) 0944-52-7540

伸請担当:中山雅輔)

事務所及び事業場の所在地

咽

別紙

事業の用に供する施設の種類

及び数量

事務所

福岡県大牟田市四山町80番地の71

福岡県大牟田市合成町43番地2

事業場(車庫)福岡県大牟田市合成町43番地2

福岡県大牟田市合成町卯番地2

福岡県大牟田市合成町41番地1

福岡県大牟田市合成町71番地1

積替え又は保管を行う場合に

は、積替え又は保管を行うすべ

ての場所の所在地及び面積並

びに当該場所ごとにそれぞれ

積替え又は保管を行う特別管

理産業廃棄物の種類、積替えの

ための保管上限及び積上げる

ことができる高さ

ダンプ・・・2台トラクター・1台

脱着装置付コンテナ専用車一,・12台

清掃車一・5台

ドラム缶一・30缶専用コンテナ・・・30基

運搬用防水シートー・2S枚

TEL

TEL

0944-52-7529

0944-56-9087

※事務処理欄

セミトレーラー・3台

キャブオーバ・-3台

積替え保管は行わない

専用密閉容器一・1基

長崎市・佐世保市における積替え保管

又、

6,1,19

、

毛

有・圈

(日本工業規格 A列4番)、
推